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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 42

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 97

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Studenterna värderar kursen över lag positiv. Kursens upplägg har varit ett stöd för att uppnå
kursens lärandemål.
Anvisningarna för uppgifter och examinationer har utvecklats och förtydligats. Canvas har
strukturerats för att
förbättra användarvänligheten.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-02-22

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Omvårdnadens grund och sjuksköterskans profession, 30.0 hp (OMG001)
Kursansvarig: Anette Granlund





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Utvärderingen kan förmodligen ha påverkats av rådande situation med distansundervisning på grund av Covid
19. Överlag har studenterna varit positiva till kursens upplägg, undervisning och examinationer. Kritik
angående några delkurser, föreläsare och examinationer har framkommit. Kursledningen ser över kritiken och
tar fram åtgärder för förbättringar.

Delmoment i kursen har även utvärderats muntligt, skriftligt och via Mentimeter, vilka tas med i
kursutvärderingen.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kursledningen kommer att arbeta vidare med att förtydliga anvisningarna för uppgifter och examinationer,
utveckla bedömningskriterierna och förbättra användarvänligheten i Canvas. Arbetet med att kombinera
direkta och inspelade föreläsningar kommer att fortgå.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


